

Aikuissosiaalityön ja vammaispalvelujen johtamisjärjestelyt

Sosiaali- ja terveyslautakunta 20.05.2021 § 49

935/01.02.01.00/2021

Valmistelija

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen

Sosiaali- ja terveyspalveluissa erityisesti aikuissosiaalityön ja vammaispalvelujen johtamisjärjestelyissä on ollut haasteita. Aikuissosiaalityön päällikkö on ollut em. tulosalueiden vastuuhenkilönä. Aikuissosiaalityön tulosaluetta pienennettiin perustamalla uusi tulosalue, työllisyyspalvelut ja lisäksi perustettiin uusi työllisyyspäällikön vakanssi. Aikuissosiaalityön päällikön virkaan ei ole lukuisista rekrytointiyrityksistä huolimatta saatu pätevää ja sopivaa hakijaa, joten virka on ollut nyt avoimena 1.11.2019 alkaen.

Vammaispalvelujen ja aikuissosiaalityö johtamisjärjestelyissä on jouduttu hakemaan erityisjärjestelyjä. Tulosalueista on vastannut pääasiassa perusturvajohtaja yhdessä talouspäällikön kanssa. 1.10.2020 alkaen perhepalvelujen päällikkö on lupautunut ottamaan vastuulleen vammaispalvelujen tulosalueen toistaiseksi (31.8.2021 asti) ja perusturvajohtaja on edelleen vastannut aikuissosiaalityön tulosalueesta, kun sillä ei ole ollut esimiestä, lisäksi talouspäällikön panos on ollut merkittävä hallinnon ja talouden osalta.

Tämän hetken tiedon mukaan SOTE-uudistus tulisi vuonna 2023, jolloin on odotettavissa henkilöstön siirtyminen hyvinvointialueen palvelukseen. Siinä yhteydessä todennäköisesti tulisi sosiaalityön johtamiseen radikaalejakin muutoksia.

Uuden tulosaluepäällikön rekrytointi nykyisessä pandemiatilanteessa veisi kohtuuttomasti aikaa, eikä tulosalue todennäköisesti saisi uutta esimiestä ennen kesälomia missään tapauksessa.

Perusturvajohtaja on neuvotellut kaupunginjohtajan ja henkilöstöpäällikön kanssa johtamisjärjestelyistä. Parhaana vaihtoehtona tähän tilanteeseen pidetään määräaikaista ratkaisua ajalle 1.6.2021 – 31.12.2022. Sen mukaisesti perhepalvelujen päällikölle siirretään vammaispalvelujen tulosalueen esimiehen tehtävät (4 työntekijää) ja perusturvajohtajalle aikuissosiaalityön tulosalueen esimiehen tehtävät (9 työntekijää). Talouspäällikkö vastaa aikuissosiaalityön laskujen hyväksymisestä ym. talous- ja hallintoasioista (IMS ja SHQS työskentely, pakolaistyöhön liittyvät valtionavustushaut, välitystilien tarkistukset, Kantaan siirtymisen valmistelutyöt sekä tiedonhallintamallin työsto aikuissosiaalityön ja APSin osalta. Lisäksi tulosalueille nimetään vastuusosiaalityöntekijät ja jalkautuvalle työlle vastuu sosiaaliohjaaja, jotta tiimien toiminta saadaan pidettyä vakiintuneena.

Tehtävajaon perusteella henkilöille maksetaan KVTES:n mukainen otkorvaus.

Esittelijä

Perusturvajohtaja

Päätösehdotus	Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy aikuissosiaalityön ja vammaispalvelujen johtamisjärjestelyt esittelytekstin mukaisesti.
Kokouskäsitteily:	Merkittiin, että perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen ja talouspäällikkö Airi Laurila olivat palvelussuhdejäävejä ja puheenjohtaja Elina Salokangas toimi esittelijänä ja sihteerinä päätöksenteossa
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.